様式第１９号（第１６条関係）
[bookmark: _GoBack]
承継による使用権移転申請書

　　年　　月　　日

　　　廿日市市長　様
申請者　　住　　所

電話番号

次のとおり使用権を承継したいので、廿日市市墓地等設置及び管理条例施行規則第１６条第２項の規定により申請します。
	墓地等の名称

	墓所等の種別
	墓所 ・ 樹木葬墓 ・ 納骨堂

	使用区画
	番

	使用許可年月日
	年　　　　月　　　　日

	現使用者住所氏名

	新使用者住所氏名

	現使用者との続柄

	承継の理由

添付書類
・　現使用者の墓所等使用許可証
・　承継事由を明らかにする書類
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。